
Aктивности по Музичко образование во периодот од 26.05.2020год.-29.05.2020 год

Час 1. Песна „ Ливада    26.05.2020 ( вторник )
Одговори на прашањата:
1. Кога одиш на ливада?
2. Со кој одиш?
3. Каде се наоѓа таа?
4. Што има на ливадата?
5. Зошто одиш на ливада?
- Слушај ја песната „Ливада“ дадена во прилог и научи да ја пееш
https://www.youtube.com/watch?v=tHZAYB-SgHA&fbclid=IwAR3ksiPUN9sIB47nw2F6e1cmIsr4DWYGDP5ZD9rmNRmOjKmDQkXTDXaxL7w
Час 2. Детски музички инструменти 29.05.2020год.(петок)
[bookmark: _GoBack]Проследете го линкот од националната платформа 
https://www.youtube.com/watch?v=MjxJzWwEo1Y&feature=youtu.be

